
Dz-12.0021.51.2018        

 

 Uchwała Nr LI/731/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie: opinii odnośnie zmiany okresu obowiązywania umów dzierżawy działki nr 467 

obręb 53 jedn. ewidencyjna Podgórze stanowiącej Plac 650 lecia Prokocimia  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje   się    pozytywnie zmianę okresu obowiązywania umów dzierżawy działki nr 467 

obręb 53 jedn. ewidencyjna Podgórze stanowiącej Plac 650 lecia Prokocimia   na czas 

oznaczony 20 lat. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działka nr 467 została wydzierżawiona właścicielom obiektów handlowo- usługowych na niej 

usytuowanych na podstawie umów dzierżaw zawartych na czas nieoznaczony. W związku z 

tym, że budynki handlowo – usługowe na przedmiotowym terenie mają już ok. 26 lat, 

dzierżawcy wystąpili o rozpatrzenie możliwości zmiany okresu obowiązywania umów 

dzierżawy na czas oznaczony 20 lat, uzasadniając swój wniosek zamiarem poprawy stanu 

technicznego i wizualnego tych obiektów.  


